
УКРАЇНА
САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я 

Про закріплення комплексу будівель та споруд, стадіон  на праві оперативного
управління за Комунальним закладом «Саратська дитяча-юнацька спортивна школа»

Саратської селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської області

Керуючись   статтею  26,  частиною  5  статті  60  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування в  Україні»,  статтею 137 Господарського  кодексу  України,  частиною 2
статті  327  Цивільного  кодексу  України,  розглянувши  лист  Комунального  закладу
«Саратська  дитяча-юнацька  спортивна  школа»  від  18.06.2021  року  про  передачу  в
оперативне управління будівель та споруд, стадіон та з метою забезпечення ефективності
використання комунального майна, Саратська селищна рада 

ВИРІШИЛА:

1. Закріпити на праві оперативного управління комплекс будівель та споруд, стадіон,
який розташовано за адресою: 68200, Одеська обл., Саратський район, смт.Сарата, вулиця
Соборна (вулиця Котовського), будинок 34А, балансовою вартістю 110400,0 грн, у т.ч.:
нежитлове приміщення, Роздягальня,1,А площею 88,7 м2 вартістю 23350,0 грн; нежитлове
приміщення, душова, 3,Б площею 43,5 м2 вартістю 29400,0 грн; Вбиральня, 3,В площею
10,5  м2;  трибуни  вартістю  19700,0  грн;  бігові  доріжки  вартістю  32400,0  грн.,  площею
1085,0  м2;  баскетбольна  площадка  вартістю  5550,0  грн;  земельні  ділянки  місця
розташування 17478 м2 за Комунальним закладом «Саратська дитяча-юнацька спортивна
школа» Саратської селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської області.

2.  Доручити  селищному  голові  Райчевій  В.Д.  передати   майно  Комунальному
закладу  «Саратська  дитяча-юнацька  спортивна  школа»  Саратської  селищної  ради
Білгород-Дністровського  району  Одеської  області,  закріплене  за  нею  на  праві
оперативного управління, шляхом складання відповідного передавального акту. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію селищної
ради  з  питань  земельних  відносин  та  охорони  довкілля,  комунального  господарства,
будівництва та підприємницької діяльності.

Селищний голова                                                      В.Д. Райчева

14 липня 2021 року
№ 393 - VІІІ


